[image: проект герб новый чб3]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Каргат
05.06.2025 №352/82-п

О внесении изменений в постановление
администрации Каргатского района
от 03.12.2024 № 702/82-п

Администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района  от 03.12.2024 № 702/82-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на иные цели из бюджета Каргатского района   Новосибирской области муниципальным бюджетным и автономным    учреждениям»:

1.1. Внести изменения в Приложение №2 к Порядку:
1.1.1. Пункт 2 Приложения №2 к Порядку изложить в следующей редакции:
«2. Реализация	мероприятий,	проводимых в	рамках муниципальных программ Каргатского района (за исключением предоставления субсидии муниципальным бюджетным учреждениям на финансирование мероприятий муниципальной программы Каргатского района Новосибирской области «Развитие образования в Каргатском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы», связанных с внедрением и обеспечением функционирования системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, подразумевающей предоставление детям сертификатов дополнительного образования с возможностью использования в рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей; методическим      и  информационным сопровождением поставщиков услуг дополнительного образования, независимо от их формы собственности, семей и иных участников системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей).»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3.Опубликовать данное постановление в установленном законом порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                               Н.Л. Терентьев

Ровенских Ю.С.
8 (383 65) 21-248
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg